C Â M A R A  M U N IC IP A L  D E  P O U S O  A L E G R E

PORTARIA N° 26/2014

NOMEIA A DIRETORA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, NOS
TERMOS DA RESOLUÇÃO N° 1191, DE 09 DE
DEZEMBRO DE 2013.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomeia a Vereadora Dulcinéia Maria da Costa como
Diretora da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Pouso Alegre, nos termos do
artigo 3o da a Resolução n° 1.191, de 09 de dezembro de 2013.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 31 de Janeiro de 2014.

E sta d o  d e  M in a s  G e r a is

GILBERTO GU ES BARREIRO
Presidente da Mesa

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

úokhw J lu iJ b ^ J À j  ,deiLL/iil/i^l
àS «g CJ '> ortiifin M Ü

Publicado (a) no Jornal